АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, !F, 0 0, Z.о2/ ttn ./3Ь'0

Об осуществлении демонтажа самовольно установленпых некапитальных строений,

расположенных по адресу: Московская область, Рузский городской округ, г. РУза

В связи с выявлением факта нахождения самовольно установленных
некапит€Lльных строений на территории Рузского городского округа, в соответствии с
Гражданским кодексом РФ, постановлением Администрации Рузского городского округа
Московской области от 01 ,07.202l Ns2348 <Об утверждении Порядка выявления и сноса
самовольно установленных некапитilJIьных строений, сооружений на территории
Рузского городского округа Московской области), руководствуясь Уставом Рузского
городского округа Московской области, уведомлением о демонтаже самовольно

установленных некапит€tльных строений, сооружений от 2З.07 .2021 }lb 2, согласно акта
осмотра объектов от |6.07.202|, Администрация Рузского городского округа
постановляет:

1. МБУ РГО <Благоустройство> (ответственный директор Игнатьев Д.П.)
осуществить демонтаж самовольно установленных некапитапьных строений сараи
(деревянные сараи, размером 3 м х 2 м, некрашеные), расположенные на земельном

участке без определения границ в кадастровом KBapTuLпe 50:19:0010102, вблизи земельного

участка с кадастровым номером 50:19:0010102:2З0, расположенного по адресу:
Московская область, Рузский район, г. Руза

2. Определить местом для хранения территорию МБУ РГО <Благоустройство>
(143103, Московская обл., г. Руза, пер. !емократический, д,13, пом. 1-9).

3. Управлению дорожной деятельности и благоустройства в течение семи дней со
дня принятия fIостановления обеспечить опубликование в г€Iзете <Красное знамя))
сообщение о планируемом демонтаже самовольно установленного некапитального
строения, а также обеспечить размещение на самовольно установленном некапитальном
строении сообщения о его планируемом сносе.

4. Опубликовать настоящее постановление в гzlзете <Красное знамя> и разместить на
официальном сайте Рузского городского округа в сети <<Интернет>.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Главы Администрации Рузского городского округа Пархоменко В.Ю.

Н.Н. Пархоменко
я\-,л-цЪ--__

Глава городского о

мOо21 2д, *